О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 20 марта 2003 года N 281

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 августа 2005 года N
835. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 20
марта 2007 года N 225
       Сноска. Постановление Правительства РК от 12 августа 2005 года N 835
утратило силу постановлением Правительства РК от 20 марта 2007 года N  225  (
порядок введения в действие см.  п. 3 ).
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 20 мартапостановление
2003 года N 281 "Об утверждении Правил использования средств,
предусмотренных в республиканском бюджете по программе "
Представительские затраты", и норм представительских затрат" следующие
и з м е н е н и е  и  д о п о л н е н и е :
      в Правилах использования средств, предусмотренных в республиканском
бюджете по программе "Представительские затраты", утвержденных указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      в подпункте 1) пункта 2 слова ", в случаях, предусмотренных решением
Премьер-Министра Республики Казахстан" исключить;
      абзац первый пункта 7 после слов "кроме случаев выделения средств на"
дополнить словами "оплату проживания и транспортных затрат до пункта
назначения лиц, приглашаемых в Республику Казахстан для участия в
мероприятиях,".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
          П р е м ь е р - М и н и с т р а
       Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан